
Årsberetning 2024 for Stiftelsen Vi

Stiftelsens formål, målsetning og arbeid

Stiftelsen VI ble formelt etablert 10. september 2018, og arbeider for å redusere barrierene mennesker
med funksjonsnedsettelse opplever.

Mennesker med nedsatt funksjonsevne er en viktig samfunnsressurs. Virkeligheten i dag er at mange med
funksjonsnedsettelse har lavere livskvalitet, dårligere helse og lever mer isolasjon enn befolkningen for
øvrig. Mennesker med funksjonsnedsettelse har også større barrierer for å utøve fysisk aktivitet og andre
interesser.

I 2022 ble en ny strategi meislet ut med tre fokusområder; idrett, utdanning og arbeidsliv. Bakgrunnen for
en slik prioritering er at i Norge er det mange som er aktive i idretten og opplever god folkehelse ved å
engasjere seg, det være seg både i bredde- eller toppidrett. Utdanning er viktig, både det sosiale gjennom å
være del av et miljø og det å få et kompetansebevis. Utdanning estimeres som 4,5 ganger så viktig for
mennesker med en funksjonsnedsettelse for å kunne være aktiv i arbeidslivet. Det å være i jobb har
betydning ut over lønn. Opplevelsen av å være til nytte, tilfredstillelsen av å ha noe å gjøre samt å være en
del av et kollegium trekkes ofte frem som viktige psykososiale aspekter ved å delta i arbeidslivet. Norge
trenger at alle bidrar, økonomisk så vel som samfunnsbesparelsene ut over økonomi. Norge har en lav
andel av mennesker med funksjonsnedsettelse i ordinært arbeidsliv, estimert til ca. 30% deltakelse.

I Norge er det estimert at over 600 000 personer i aldersgruppen 15 til 66 år har en eller annen form av
funksjonsnedsettelse. Det er så mange som èn av ni innbyggere. Bufdir estimerer at så mange som 15-18%
av befolkningen har en funksjonsnedsettelse om man inkluderer alle aldre. Undersøkelser fra SSBs
Levekårsundersøkelser og andre studier viser at det er store skjevheter mellom mennesker med nedsatt
funksjonsevne og befolkningen for øvrig på viktige parameter.

Stiftelsen VI sitt formål er at flere med nedsatt funksjonsevne skal rapportere om høyere livskvalitet,
forbedret helse, økt mestringsgrad og mer sosial kontakt. VI skal forene, inspirere og engasjere til et større
fellesskap. Stiftelsen VI fremmer likeverd gjennom like muligheter til å fungere og prestere ved å:

• Fremme aktiviteter for mennesker med funksjonsnedsettelse

• Øke ressursene for aktivitet for mennesker med en funksjonsnedsettelse

• Forene miljøene til å tenke helhetlige løsninger

• Gi mennesker med en funksjonsnedsettelse lik oppmerksomhet og anerkjennelse som samfunnet
for øvrig.

Ambisjonen er å gjøre Stiftelsen VI til et ressurs- og kunnskapssenter for muligheter og rettigheter med en
VI-bevegelse i ryggen.

Stiftelsen VI er opptatt av mestring og ønsker at aktivitet skal føre til annen varig aktivitet. Derfor er målet
at inkludering og deltakelse i paraidretten skal øke, at flere deltar regelmessig i fellesskap gjennom fysisk
aktivitet. Antallet med funksjonsnedsettelse som fullfører videregående og får et kompetansebevis skal
øke. Samt at andelen som er i arbeid skal ha en økende trend.

Stiftelsen har etablert et nært samarbeid med The Resource Group TRG AS, et privat selskap eid av Kjell
Inge Røkke. The Resource Group TRG AS dekker stiftelsens administrative kostnader, samt aktiviteter
sammen med andre bidragsytere. Mht administrasjonskostnadene så blir samtlige driftskostnader dekket
av The Resource Group TRG AS, hvilket medfører 100% av innsamlende midler går til formålet.



DNB, Aker ASA, Aker BP, Aker Solutions, Aker Property Group, Aker BioMarine, Aker Horizons er 7 VI-
bedrifter i 2024, som alle har støttet med 2 millioner kroner. Støtten er gitt uten betingelser ut over at de
skal bidra til «like muligheter til å prestere».

Stiftelsen VI bidro i 2024 med kapital til prosjekter innen temaet «like muligheter til å prestere.» Kapitalen
går til både topp- og breddeaktivitet. Kapitalen gikk i 2024 til idretten. Norges Idrettsforbund mottar støtte
både direkte og indirekte. Direkte støtte går til å opprettholde og videreutvikle strategien «EN IDRETT – like
muligheter», mens den indirekte støtten går til stipend til toppidrettsutøvere med en funksjonsnedsettelse.
Stipendet er ment å dekke kostnader som kommer i tillegg for mennesker med en funksjonsnedsettelse.
Eksempelvis behov for støttepersonell eller utvikling av spesialutstyr for å kunne drive idretten. Gjennom
undersøkelser er stipendet viktig for å kunne opprettholde både trening- og konkurransetilbudet.

Videre fikk følgende særforbund støtte: Norges Håndballforbund, Norges Bordtennisforbund, Norges
Skiforbund avd. Langrenn, Norges Svømmeforbund, Norges Orientreringsforbund og Norges
Innebandyforbund støtte fra Stiftelsen VI. Støtten gis for å ytterligere kunne akselerere allerede vedtatte
planer for å videreutvikle strategien «EN IDRETT – like muligheter» i særforbundene. Kapitalen går til å
utvikle økt kompetanse og økning av antall utøvere i hvert enkelt forbund.

Sammen med Aker, Aker BP og Aker Solutions har Stiftelsen VI ytterligere samarbeid med Norges
Brettforbund (Aker), Norges Volleyballforbund og Norges Cykleforbund (Aker BP) og Norges Danseforbund
(Aker Solutions). Støtten går til det samme formål, ytterligere iverksette strategien «EN IDRETT – like
muligheter».

Bjørnar Erikstad er daglig leder i stiftelsen. Styret er bredt sammensatt med 8 stk. Alle i styret har
engasjement for at mennesker med en funksjonsnedsettelse skal bli bedre inkludert i samfunnets arenaer. I
tillegg har Stiftelsen 23 VI-ambassadører ved utgangen av 2024. Ambassadørene består av nåværende og
tidligere aktive idrettsprofiler.

Redegjørelse for stiftelsens utsikter

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold
som tilsier noe annet. Stiftelsen har en solid økonomisk stilling og det forventes ytterligere gaver fra The
Resource Group TRG AS og andre bidragsytere i årene som kommer.

Stiftelsen har i 2024 blitt tilført 5 234 389 kroner i driftstilskudd (4 973 826 kroner i 2023), samt 200 000
kroner + mva for tjenester i form av profilering (200 000 kroner + mva i 2023) fra The Resource Group TRG
AS for finansiering av driften. Stiftelsen VI vil motta økonomisk støtte fra ulike bidragsytere. Stiftelsen vil i
noen grad profilere sine bidragsytere på nettsiden og eventuelle andre flater.

Finansiell risiko

Stiftelsens finansielle risiko er primært knyttet til plassering av stiftelsens kapital. Stiftelsen har i all
hovedsak investering i fond og bankbeholding med flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer
i kortsiktige renter, samt markedsrisiko på investering i fond.



Arbeidsmiljø, likestilling med mer

Arbeidsmiljøet i Stiftelsen anses tilfredsstillende, med uvesentlig sykefravær. Det har ikke vært
personskader i 2024. Stiftelsen har ved utgangen av 2024 fire faste ansatte (3 menn og 1 kvinne) som
utgjør 2,7 årsverk. Styret består av 8 medlemmer, 6 kvinner og 2 menn, hvorav en har nedsatt
funksjonsevne. Ambassadørene består av 9 kvinner og 14 menn, hvorav 11 har nedsatt funksjonsevne.
Styremedlemmer og ledende ansatte i Stiftelsen er dekket av styreansvarsforsikring.

Både styret og Stiftelsens ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme
likestilling i virksomheten og styret.

Stiftelsen VI har kontor på Fornebu i Bærum.

Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover begrenset reisevirksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember
2024. Årets aktivitetsresultat er på 5 807 440 kroner (-1 507 104 kroner i 2023). Overskuddet for 2024
skyldes restriktiv bruk grunnet tidligere års overforbruk. Stiftelsen VI har foregående år brukt mer kapital
enn mottatt for å kunne bidra til gode prosjekter. I 2024 har styret vedtatt en mer restriktiv holdning til
prosjekter og har hatt et ønske om å tilbakeføre kapital tilbake til egenkapital, slik at en har mulighet også i
fremtiden til å gjøre prosjekter som bidrar til endring. Sum anskaffede midler er 21 306 807 kroner (28 977
077 kroner i 2023). Sum forbrukte midler er -15 499 366 kroner (-30 484 181 kroner i 2023).

Stiftelsens bankinnskudd er på 8 975 402 kroner ved utgangen av 2024 (5 688 039 kroner ved utgangen av
2023). Selskapet har i 2024 midler i rentepapirer med virkelig verdi på 11 845 134 kroner pr 31.12.2024.



Disponering

Overskuddet i stiftelsen for 2024 på 5 807 440 kroner foreslås overført annen formålskapital.
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